
31. Internationale Rollsporttage Gera 2023 von 19.05.2023 bis 21.05.2023

1/4 Final1 BemerkungenStarter

Qualifiziert für das 1/2 Final: Rang 1 und 2 aus jedem Rennen

Ergebnisse Qualifikation Schüler A 11 Women - 300 m + D Sprint

Tamás, Ramona 140 TDKE Tatabanya HUN 1

Hamidov, Eileen 138 TSSC Erfurt GER 2

TURCHAN, WIKTORIA 134 UKS Orlica POL 3 FS1

Hoffbauer, Milena 146 RG Oranienburg-Falkensee GER 4

1/4 Final2 BemerkungenStarter

Qualifiziert für das 1/2 Final: Rang 1 und 2 aus jedem Rennen

Ergebnisse Qualifikation Schüler A 11 Women - 300 m + D Sprint

Peterova, Marketa 150 KSBM Praha CZE 1

Kaczor, Natasza 148 MKS Cuprum Lubin POL 2

Lewrick, Isabel 175 SCC Skating Berlin GER 3

Kovács, Luca 141 TDKE Tatabanya HUN 4

1/4 Final3 BemerkungenStarter

Qualifiziert für das 1/2 Final: Rang 1 und 2 aus jedem Rennen

Ergebnisse Qualifikation Schüler A 11 Women - 300 m + D Sprint

Heyne, Leony 155 Blau-Gelb Groß-Gerau / Team Hessen GER 1

Treutler, Johanna 152 Hallescher ISC GER 2

Charlet, Loreley 156 Blau-Gelb Groß-Gerau / Team Hessen GER 3

Vrbova, Anezka 149 KSBM Praha CZE 4

1/4 Final4 BemerkungenStarter

Qualifiziert für das 1/2 Final: Rang 1 und 2 aus jedem Rennen

Ergebnisse Qualifikation Schüler A 11 Women - 300 m + D Sprint

Bielicki, Wilma 142 Speedskating Leipzig e.V. GER 1

MILNIKIEL, WIKTORIA 135 UKS Orlica POL 2

Spann, Mimi 143 SCC Skating Berlin GER 3

Fallier, Greta 154 Dom Skater Fulda e.V. GER 4
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Qualifiziert für das 1/4 Final: 16 Zeitschnellste

Ergebnisse Qualifikation Schüler A 11 Women - 300 m + D Sprint

Qualification1 BemerkungenPunkte/ZeitRangErgebnisse

Peterova, Marketa 150 KSBM Praha CZE 35,0141

Bielicki, Wilma 142 Speedskating Leipzig e.V. GER 35,1912

Fallier, Greta 154 Dom Skater Fulda e.V. GER 37,0353

Wawnikiewicz, Ada 147 MKS Cuprum Lubin POL 39,2714

LUDWICKA, ANTONINA 158 AKADEMIA NATALII CZERWONKIPOL 40,2445

Qualification2 BemerkungenPunkte/ZeitRangErgebnisse

Kaczor, Natasza 148 MKS Cuprum Lubin POL 36,6531

Charlet, Loreley 156 Blau-Gelb Groß-Gerau / Team HessenGER 36,7502

Vrbova, Anezka 149 KSBM Praha CZE 37,2593

NOWAK, MAJA 157 AKADEMIA NATALII CZERWONKIPOL 40,1894

Qualification3 BemerkungenPunkte/ZeitRangErgebnisse

Heyne, Leony 155 Blau-Gelb Groß-Gerau / Team HessenGER 35,1271

MILNIKIEL, WIKTORIA 135 UKS Orlica POL 35,2422

Marikova, Natalie 151 KSBM Praha CZE 38,3843

Wicha-Illés, Emilia 462 TDKE Tatabanya HUN 38,4294

Wojciechowska, Maja 132 AKADEMIA NATALII CZERWONKIPOL 40,3135

Qualification4 BemerkungenPunkte/ZeitRangErgebnisse

Treutler, Johanna 152 Hallescher ISC GER 35,6341

Spann, Mimi 143 SCC Skating Berlin GER 36,7992

Hoffbauer, Milena 146 RG Oranienburg-Falkensee GER 37,7393

Milkovszky, Laura 133 TDKE Tatabanya HUN 39,5404

Grimmer, Miriam 153 Hallescher ISC GER 40,8995

Qualification5 BemerkungenPunkte/ZeitRangErgebnisse

Tamás, Ramona 140 TDKE Tatabanya HUN 34,3261

Kovács, Luca 141 TDKE Tatabanya HUN 37,2812

Loose, Emily 137 TSSC Erfurt GER 43,3173

HARASIUK, AMELIA 136 UKS Orlica POL n.a.Sta.,DSQ-TF

Qualification6 BemerkungenPunkte/ZeitRangErgebnisse

Hamidov, Eileen 138 TSSC Erfurt GER 36,6931

TURCHAN, WIKTORIA 134 UKS Orlica POL 36,697 FS12

Lewrick, Isabel 175 SCC Skating Berlin GER 36,7243

Uhlig, Emelie 145 RSV Blau-Weiß Gera e.V. GER 38,5044
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